公益財団法人日本ハンドボール協会

公益財団法人日本ハンドボール協会

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE６階

TEL：03-6709-8940／FAX：03-6709-8941

URL：http://www.handball.or.jp E-mail：jha-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE
報道関係 各位

                                     2021年 6月 9日

TikTok Japan とショートムービープラットフォーム「TikTok」における

オフィシャルサプライヤー契約を締結

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本協会は、TikTok Japan 様との間でショートムービープラットフォームである「TikTok」における

オフィシャルサプライヤー契約を締結いたしました。

これまでの SNS に加えて、TikTok Japan 様の協力の下、一般社団法人日本ハンドボールリーグとの

共同の公式 TikTok アカウント「@japanhandball_official 」を通じてハンドボールのクリエイティブな

映像を発信して参ります。

 記念すべき第一回目の投稿として、「レミたん」ことハンドボール男子日本代表キャプテン・土井レミ

イ杏利選手の開設告知動画を公開いたします。

本協会は TikTok を通じて、スポーツをこよなく愛する皆様の創造性を刺激し、喜んでいただくお手

伝いを行って参ります。

敬具

記

１． アカウント名：日本ハンドボール協会・リーグ【公式】

２． ハンドル ID：@japanhandball_official

３． 配信先 URL：https://www.tiktok.com/@japanhandball_official

以上

問合せ先：jha-media@japan-handball.jp

担 当：羽田、丸山

http://www.handball.or.jp/index.html
mailto:jha-media@japan-handball.jp
https://www.tiktok.com/@japanhandball_official
mailto:jha-media@japan-handball.jp